

Dodatok č.2

k Zmluve o dielo č. OcÚ 937/2024/544 na vykonanie stavebných prác :
**Rozšírenie kapacity materskej školy v Jaslovských Bohuniciach prestavbou objektu
OcÚ na parcelách 79/4 a 79/5, k.ú. Bohunice,**
uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

Čl. I. ZMLUVNÉ STRANY

ZHOTOVITEĽ: **TECHNEX – MONT Plus, spol. s r. o.**

sídlo: Priemyselná 2, 917 01 Trnava

IČO: 53190645

zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, odd.: Sro vl. č.: 47212/T

DIČ: 2121296133

IČ DPH: SK2121296133

bank. spojenie: ČSOB a.s., pobočka Trnava

č. účtu: SK87 7500 0000 0040 2826 4532

osoba zodpovedná za technickú stránku: Ing. František Miklošovič

osoba zodpovedná za komunikáciu: Ing. František Miklošovič

(ďalej len „**ZHOTOVITEĽ**“ v príslušnom gramatickom tvare)

a

OBJEDNÁVATEĽ: **Obec Jaslovské Bohunice**

sídlo: Námestie sv. Michala 36/10A, 919 30 Jaslovské Bohunice

IČO: 00312614

DIČ: 2021133796

IČ DPH: SK2021133796

bank. spojenie: SK19 5600 0000 0011 1583 1001

č. účtu: 1115831001/5600

zastúpenie: Božena Krajčovičová

osoba zodpovedná za technickú stránku: Marián Kobetič, Zuzana Kordíaková

osoba zodpovedná za komunikáciu: Zuzana Kordíaková

(ďalej len „**OBJEDNÁVATEĽ**“ v príslušnom gramatickom tvare)

Preambula

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 15.11.2023 Zmluvu o dielo, predmetom ktorej je záväzok Zhotoviteľa zhotoviť dielo: „**Rozšírenie kapacity materskej školy v Jaslovských Bohuniciach prestavbou objektu OcÚ na parcelách 79/4 a 79/5, k.ú. Bohunice**“ (ďalej len „Dielo“), v rozsahu definovanom v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo – projektovej dokumentácie.
Zmluva o dielo nadobudla účinnosť 13.02.2024.
V priebehu plnenia Zmluvy o dielo sa vyskytla potreba vykonania naviac prác, ktoré neboli zahrnuté v Zmluve o dielo a ktoré sú nevyhnutné k riadnemu dokončeniu a užívaniu Diela.
2. Na základe vzájomnej dohody uzatvárajú zmluvné strany v súlade s Článkom 20 bod 20.8 Zmluvy o dielo a v súlade s § 18 ods.3 písm. a) a § 18 ods. 7 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov tento Dodatok, ktorým sa menia dotknuté ustanovenia Zmluvy o dielo uvedené v Článku II. Až V. tohto Dodatku.

Čl. II VYKONANIE NAVIAC PRÁČ

1. Počas realizácie Diela „**Rozšírenie kapacity materskej školy v Jaslovských Bohuniciach prestavbou objektu OcÚ na parcelách 79/4 a 79/5, k.ú. Bohunice**“ sa zistila potreba vykonania nevyhnutných prác pre riadne dokončenie a sprevádzkovanie diela, ktoré neboli zahrnuté v projekte stavby a vo výkaze výmer v uzatvorenej Zmluve o dielo a ktoré sú špecifikované v prílohe č. 1 tohto Dodatku č. 2.

Vykonanie naviac prác, ktoré sú predmetom tohto Dodatku č. 2, je nevyhnutné k riadnemu dokončeniu, sprevádzkovaniu a riadnemu užívaniu diela, pričom s ohľadom na charakter týchto prác by zmena dodávateľa, resp. určenie nového dodávateľa na vykonanie naviac prác, nebola možná najmä z technických dôvodov so zreteľom na zodpovednosť a záruky za kompletne dielo v plnom rozsahu.

2. Hodnota naviac prác predstavuje sumu:
Cena bez DPH: 39.969,58 Eur
Slovom: tridsaťdeväťtisíc deväťstošesťdesiatdeväť eur, 58 centov
DPH 20 %. 7.993,92 Eur
Slovom: sedemtisíc deväťstodeväťdesiattri eur, 92 centov
Cena vrátane DPH: 47.963,50 Eur
Slovom: štyridsaťsedemtisíc deväťstošesťdesiattri eur, 50 centov

Čl. III NEZREALIZOVANÉ PRÁČE

1. Počas realizácie Diela „**Rozšírenie kapacity materskej školy v Jaslovských Bohuniciach prestavbou objektu OcÚ na parcelách 79/4 a 79/5, k.ú. Bohunice**“ sa zistilo, že z pôvodne dohodnutých prác nebude nutné vykonať práce, ktoré sú špecifikované v prílohe č. 1. tohto Dodatku č.2

2. Hodnota nerealizovaných prác predstavuje sumu:
Cena bez DPH: 24.865,76 Eur
Slovom: dvadsaťštyritisíc osemstošesťdesiatpäť eur, 76 centov
DPH 20 %: 4.973,15 Eur
Slovom: štyritisíc deväťstosedemdesiattri eur, 15 centov
Cena vrátane DPH: 29.838,91 Eur
Slovom: dvadsaťdeväťtisíc osemstotridsaťosem eur, 91 centov

**Čl. IV.
CELKOVÁ CENA DIELA**

1. Nakoľko pôvodne dohodnutá cena má byť zvýšená podľa čl. II tohto Dodatku č. 2 o hodnotu vykonaných navyše prác a zároveň musí byť odpočítaná hodnota nerealizovaných prác podľa článku III. tohto Dodatku č. 2, dohodli sa Zmluvné strany na zmene čl. V. bod 5.1 Zmluvy o dielo tak, že článok V. bod 5.1 Zmluvy o dielo sa nahrádza novým znením nasledovne:

**Čl. V.
CENA DIELA**

1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za zhotovené Dielo je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena diela, jednostranne nemenná a predstavuje:
Cena bez DPH: 453.220,430 Eur
Slovom: štyristopäťdesiattritisíc dvestodvadsať eur, 43 centov
DPH 20 %: 90.644,086 Eur
Slovom: deväťdesiattisíc šesťstoštyridsaťštyri eur, 086 centov
Cena vrátane DPH: 543.864,516 Eur
Slovom: päťstoštyridsaťtritisíc osemstošesťdesiatštyri eur, 516 centov

**Čl. VI.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

1. Dodatok č. 2 je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z toho jeden obdrží objednávatel' a jeden zhotoviteľ.
2. Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami. Dodatok č. 2 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení v zmysle zákona.
3. Dodatok č.2 bol zverejnený dňa **30.10.2024**
4. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo týmto Dodatkom č. 2 nie sú dotknuté.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 2 pred podpísaním prečítali, jeho obsahu porozumeli, vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu na znak čoho ho podpisujú

Za objednávateľa :



zhotoviteľa :



Priemyselná 2, 9
IČO: 53 190 645, D
IČ DPH: SK2

V Jaslovských Bohuniciach, dňa **10.10.2024**

V Trnave, dňa **10.10.2024**

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: T23-037
Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v J. Bohuniciach Naviac práce

Príloha č. 1

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Jaslovské Bohunice

Zhotoviteľ:
TECHNEX-MONT Plus, spol.s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 1.10.2024

IČO: 00312614
IČ DPH: SK 202 113 3796

IČO: 53190645
IČ DPH: SK2121296133

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			39 969,58
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	39 969,58	7 993,92
	Cena s DPH v EUR		47 963,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: T23-037

Stavba: Rozšírenie kapacity MŠ v J. Bohuniciach Naviac práce

Miesto: Dátum: 01.10.2024

Objednávateľ: Obec Jaslovské Bohunice

Projektant:

Zhotoviteľ: TECHNEX-MONT Plus, spol.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

39 969,58 47 963,50

01	Rozšírenie kapacity MŠ v J.Bohuniciach	39 969,58	47 963,50
----	--	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacity MŠ v J. Bohuniciach Naviac práce

Objekt:

01 - Rozšírenie kapacity MŠ v J.Bohuniciach

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Jaslovské Bohunice

Zhotoviteľ:

TECHNEX-MONT Plus, spol.s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

01.10.2024

IČO:

00312614

IČ DPH:

SK 202 113 3796

IČO:

53190645

IČ DPH:

SK2121296133

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

39 969,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	39 969,58	20,00%	7 993,92

Cena s DPH

v EUR

47 963,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacity MŠ v J. Bohuniciach Naviac práce

Objekt:

01 - Rozšírenie kapacity MŠ v J.Bohuniciach

Miesto:

Dátum: 01.10.2024

Objednávateľ:

Obec Jaslovské Bohunice

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNEX-MONT Plus, spol.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

39 969,58

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	16 279,45
8 - Rúrové vedenie	1 115,89
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 829,60
99 - Presun hmôt HSV	2 333,96
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	1 317,36
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	549,04
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	96,83
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	126,66
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	544,83
PSV - Práce a dodávky PSV	12 054,58
766 - Konštrukcie stolárske	2 399,08
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 397,55
771 - Podlahy z dlaždíc	2 440,93
776 - Podlahy povlakové	959,53
781 - Obklady	2 557,49
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	1 300,00
M - Práce a dodávky M	10 318,19
21-M - Elektromontáže	9 554,39

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacity MŠ v J. Bohuniciach Naviac práce

Objekt:

01 - Rozšírenie kapacity MŠ v J.Bohuniciach

Miesto:

Dátum: 01.10.2024

Objednávateľ:

Obec Jaslovské Bohunice

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNEX-MONT Plus, spol.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 969,58

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 16 279,45

D 8 Rúrové vedenie 1 115,89

110	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PP v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	25,000	2,58	64,50
111	M	286110100	Rúrka PP kanalizačná tuková spoj gum. krúžkom 100x2000	kus	25,300	16,46	416,44
112	M	286110150	Rúrka PP kanalizačná tuková spoj gum. krúžkom 125x2000	kus	4,350	22,52	97,96
116	K	877264000.S	Montáž kanalizačného PP kolena a odbočiek DN 100	ks	25,000	4,56	114,00
117	M	286540068700.S	Koleno a odbočky PP, DN 110 hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	25,000	4,16	104,00
136	K	899102111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 50 do 100 kg	kus	1,000	23,99	23,99
137	M	552421500	Poklop vodotesný 60x60	kus	1,000	295,00	295,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 12 829,60

104	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	46,000	16,59	763,14
105	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	46,000	18,02	828,92
70	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	700,000	2,57	1 799,00
106	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	4,048	269,64	1 091,50
171	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	0,203	269,64	54,74
170	K	965043331.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,081	175,27	14,20
85	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,517	131,26	724,16
96	K	965043341.Spc	Vybúranie vrstiev podlahy po nosnú konštrukciu stropu vrátane nášlapnej vrstvy a soklíkov	m2	88,380	12,21	1 079,12
87	K	965081812.Spc	Vybúranie nášlapnej vrstvy podlahy vrátane soklíkov	m2	365,840	5,97	2 184,06
44	K	971042461.S	Vybúranie floorboxu v betónových podlahách plochy do 0,25 m2, vrátane spätmého vyspravenia otvorov, - 0,33000t	ks	4,000	86,73	346,92
143	K	978036191.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	99,790	3,35	334,30
142	K	978071311.S	Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek hr. do 50 mm, -0,09300t	m2	49,895	8,56	427,10
75	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	77,948	7,19	560,45
76	K	979081111.Spc	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 15 km	t	77,948	13,86	1 080,36
43	K	979083111.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	87,499	1,94	169,75
77	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	77,948	17,60	1 371,88

D 99 Presun hmôt HSV 2 333,96

69	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	75,237	9,99	751,62
78	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	77,948	20,30	1 582,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				1 317,36
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				549,04
126	K	721229011.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 750 mm pre montáž do stredú	ks	2,000	41,38	82,76
127	M	552240002500.S	Žlab kúpeľňový nerezový do priestoru, dl. 750 mm, plastový sifón DN 50 s neezovým roštom	ks	2,000	233,14	466,28
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				96,83
190	K	733227301	Potrubie medené tvrdé spojované lisovaním D15	m	5,000	15,89	79,45
191	K	733291101	Tlaková skúška potrubia Cu do d 35	m	5,000	0,78	3,90
172	K	733390802	Demontáž potrubia do d 50	m	4,000	2,12	8,48
192	K	998733101	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	500,00	5,00
D	734		Ústredné kúrenie - armatúry				126,66
174	K	734200821	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	kus	1,000	3,42	3,42
175	K	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	2,000	6,82	13,64
176	M	5512D0054	Hlavica termostatická "DE LUXE", biela - 1923044	kus	2,000	27,12	54,24
177	M	5512D1001	Ventil termostatický HERZ-TS-90, 1/2"priamy - 1773381	kus	2,000	15,31	30,62
178	M	5512D2102	Ventil spiatočkový HERZ-RL-5, priamy 1/2"- 1392301	kus	2,000	12,18	24,36
188	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,263	0,30	0,38
D	735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				544,83
180	K	735151822	Demontáž vykurovacích telies panelových dvojrad. do 2820 mm	kus	1,000	6,93	6,93
181	K	735152556	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 3000 mm a viac	kus	2,000	15,50	31,00
182	K	735153300	Pripl. za odvzdušňovací ventil telies VSŽ	kus	2,000	2,56	5,12
183	K	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	2,000	11,77	23,54
184	M	422123060	Ventil odvzdušňovací 4320 k radiátorom DN 10	kus	2,000	3,20	6,40
185	M	484521371	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L1600 Korad P90	kus	2,000	224,50	449,00
186	M	553468530	Držiak KORAD	kus	4,000	3,50	14,00
189	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,360	1,65	8,84
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 054,58
D	766		Konštrukcie stolárske				2 399,08
6	K	766_03	Obklad steny lamelami celková dĺžka 1500x2700mm - telocvičňa	kpl	1,000	1 044,00	1 044,00
7	K	766_04	Zámena materiálu na nábytok - príplatok za použitie farebnej MDF dosky	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00
54	K	766_Dp9	Dodávka a montáž drevených interiérových dverí 900x1970mm a kovania a zámkovej vložky - výmenníková stanica	ks	1,000	255,08	255,08
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 397,55
3	K	76721111pc1	Farebná úprava RAL 3022 vonkajšieho schodiska, rozšírenie podesty, doplnenie zábradlia	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00
4	K	76721111pc2	Farebná úprava RAL 3022 vonkajšieho schodiska	kpl	1,000	700,00	700,00
45	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	4,880	25,99	126,83
46	M	553520003500.S	Stĺpik a nerezová výplň zábradlia schodisková, nerezová	m	6,000	45,12	270,72
D	771		Podlahy z dlaždíc				2 440,93
23	K	771411045.S	Montáž soklíkov z obkladačiek s požliabkom do maity veľ. 200 x 90 mm	m	55,000	5,42	298,10
24	M	597640006400.S	Sokel keramický, so žliabkom, lxxvhr 198x90x9 mm	ks	340,000	3,46	1 176,40
25	M	597640006500.S	Sokel keramický, so žliabkom lxxvhr 23x90x7 mm, vonkajší roh	ks	12,000	7,40	88,80
26	M	597640006600.S	Sokel keramický, so žliabkom lxxvhr 23x90x10 mm, vnútorný roh	ks	25,000	7,40	185,00
28	K	771575107.Spc	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vrátane špárovania (v zmysle projektu interiéru)	m2	2,760	35,20	97,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	5977pc02	Dlažba TaurusTAA25061, porch reliéf (v zmysle projektu interiéru)	m2	19,409	25,96	503,86
131	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,493	3,90	91,62

D 776 Podlahy povlakové 959,53

48	M	284pc04	Forbo , typ Surestep Laguna, povrch 181482 - Greige, svetlošedý	m2	25,000	31,02	775,50
53	M	284pc01	Lino Novoflor Extra (Sparkle 2440-4 ružová) - náhrada za modrú	m2	13,472	13,66	184,03

D 781 Obklady 2 557,49

31	K	781445107.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vrátane špárovania (v zmysle projektu interiéru)	m2	26,708	35,20	940,12
32	M	597pc01	ker. obkl. RAKO, Spectra, WAKV 4549, mat biely s far. bodmi, 600x300mm (v zmysle projektu interiéru)	m2	11,535	28,51	328,86
33	M	597pc02	ker. obkl. RAKO Object, Color One, WAAMB007, RAL 0709010, 400x200mm (v zmysle projektu interiéru)	m2	18,788	22,20	417,09
15	K	781491011.S	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - roh steny	m	118,000	2,50	295,00
16	M	283410018290.S	Profil ukončovaci v tvare L na vonkajší roh pre hr. dlaždíc 10 mm, PVC biely	m	119,180	3,53	420,71
17	K	781493112.S	Montáž plastových dvierok pri obklade do tmelu	ks	5,000	7,58	37,90
18	M	283810000106.S	Dvierka revízne vaňové plastové, rozmer 200x300 mm	ks	1,000	12,24	12,24
19	M	283810000104.S	Dvierka revízne vaňové plastové, rozmer 200x200 mm	ks	1,000	9,18	9,18
20	M	283810000108.S	Dvierka revízne vaňové plastové, rozmer 300x300 mm	ks	2,000	16,08	32,16
21	M	283810006600.S	Dvierka revízne vaňové plastové, rozmer 200x250 mm	ks	1,000	9,18	9,18
132	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	25,024	2,20	55,05

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 1 300,00

1	K	430_B	Farebná oprava RAL 3022 branky z ťahokovu	ks	2,000	100,00	200,00
2	K	430_O	Farebná oprava RAL 3022 optenia z ťahokovu	m	22,000	50,00	1 100,00

D M Práce a dodávky M 10 318,19

360	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	9,000	5,46	49,14
362	K	220511021.S	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	9,000	6,20	55,80
365	K	220511031.S	Montáž kábel FTP v rúrkach	m	417,000	1,22	508,74
366	M	341230000800.S	Kábel medený dátový UTP 4x2x0,5 mm2	m	417,000	0,36	150,12

D 21-M Elektromontáže 9 554,39

224	K	973031616.S	Výsekanie kapsy pre krabice, veľkosti do 100x100x50 mm,	ks	110,000	2,20	242,00
232	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	127,000	1,60	203,20
233	M	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 20	m	127,000	0,56	71,12
234	M	345710037400	Príchytky pre rúrku z PVC CL 20	ks	102,000	0,18	18,36
367	M	P001	Rúrka ohybná elektroinštalčná FXP 25 p.u.	m	104,000	2,01	209,04
368	M	P002	Rúrka FXP Turbo 25	m	104,000	0,88	91,52
235	K	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	70,000	1,86	130,20
236	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 32	m	70,000	1,01	70,70
237	K	210010150.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 50 uložená pevne	m	40,000	2,30	92,00
369	M	P003	Lišta PVC 18x13	m	10,000	2,06	20,60
370	M	P004	Lišta LV 18x14	m	10,000	0,54	5,40
238	M	345710005600	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09050 BA, D 50, KOPOS	m	40,000	0,83	33,20
239	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	152,000	1,72	261,44
371	M	P005	Krabica inštalčná ASD 71x43	ks	140,000	0,21	29,40
372	M	P006	Krabica inštalčná KP 68 KA 71x43	ks	12,000	0,26	3,12
373	K	210010352	Rozvodka krabicová 6455-26	ks	1,000	21,71	21,71
374	M	P007	Krabica rozvodná 6455-27/2 5-polový	ks	1,000	9,28	9,28
375	K	210010354	Krabica plastová 75x75x40 IP40	ks	10,000	13,98	139,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
376	M	P008	Krabica rozbočovacia A8 75x75x36	ks	10,000	1,52	15,20
243	K	210010356.S	Krabica plastová z PP, 88x88 mm, IP 54 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	8,000	11,60	92,80
377	M	Pol29	Krabica rozbočovacia KT 250/1 KB s viečkom	ks	1,000	16,74	16,74
378	M	Pol34	Krabica rozbočovacia A11 85x85x40	ks	12,000	1,61	19,32
379	M	Pol35	WAGO svorka 2x0,2-4	ks	96,000	0,42	40,32
380	M	Pol36	WAGO svorka 3x0,2-4	ks	102,000	0,52	53,04
381	M	Pol37	WAGO svorka 2x0,5-2,5	ks	94,000	0,19	17,86
382	M	Pol38	WAGO svorka 3x0,5-2,5	ks	112,000	0,20	22,40
383	M	Pol39	WAGO svorka 4x0,5-2,5	ks	105,000	0,26	27,30
384	M	Pol40	WAGO svorka 5x0,5-2,5	ks	118,000	0,29	34,22
385	K	Pol41	Montáž vidlice 230V	ks	2,000	4,92	9,84
386	M	Pol42	Vidlica 5536-2154	ks	1,000	1,76	1,76
387	M	Pol43	Vidlica gumová 230V	ks	1,000	3,11	3,11
273	M	358120002000.S	Spínač vačkový 16A, vypínač typ S16JPD 1103 A6	ks	3,000	27,52	82,56
274	K	210110507.S	Prepínač vačkový S 63 J, JD 1103 A6	ks	2,000	13,10	26,20
276	K	210111011.S	Domová zásuvka zapustená 250 V / 16A, 2P + PE	ks	15,000	5,16	77,40
288	M	345290004255.S	Poistková vložka nožová PNA00 160A gG, veľkosť 00	ks	1,000	5,28	5,28
388	M	Pol44	Oko lisovacie Cu 4x6	ks	100,000	0,11	11,00
389	M	Pol45	Oko lisovacie Cu 10x8	ks	20,000	0,51	10,20
390	K	Pol62	Osadenie príchytky GRIP	ks	12,000	1,10	13,20
391	M	Pol64	Príchytka GRIP M15	ks	12,000	1,03	12,36
392	K	Pol65	Spojka káblová 3,2,5	ks	1,000	12,99	12,99
393	M	Pol71	Spojka SLV 3x2,5 Cu so spojovacími	ks	1,000	3,63	3,63
394	K	Pol72	Odviečkovanie a zaviečkovanie krabice KO 68 na 2 skrutky	ks	12,000	0,81	9,72
395	M	Pol73	Viečko V 68 HA	ks	10,000	0,55	5,50
396	M	Pol74	Viečko V 082 82mm s tříom	ks	2,000	0,40	0,80
397	M	Pol77	Spínač č.1 NILOE	ks	2,000	2,22	4,44
398	M	Pol78	Spínač č.5 NILOE	ks	6,000	3,01	18,06
399	M	Pol104	Spínač č.5B NILOE	ks	5,000	4,17	20,85
400	M	Pol125	Vypínač č.6 Niloe 664520	ks	32,000	2,10	67,20
401	M	Pol126	Vypínač č.6 Niloe 764524	ks	4,000	6,94	27,76
405	K	210111033	Zásuvka 230V na povrch IP55	ks	1,000	10,33	10,33
406	M	Pol131	Zásuvka PLEXO 55 1-násobná	ks	1,000	8,72	8,72
402	M	Pol128	Spínač S32JPU 1103 A6/R	ks	4,000	68,40	273,60
403	M	Pol129	Zásuvka 1-násobná NILOE	ks	73,000	2,65	193,45
404	M	Pol130	Zásuvka 1-násobná NILOE IP44	ks	14,000	5,09	71,26
412	K	210120401	Montáž ističa jednopólového	ks	2,000	6,14	12,28
413	M	Pol137	Istič IC60N 10A/1P B	ks	1,000	3,27	3,27
414	M	Pol138	Istič IC60N 16A/1P B	ks	1,000	2,84	2,84
415	K	210120404	Montáž ističa trojpólového	ks	1,000	8,27	8,27
416	M	Pol139	Istič K60N 16A/1P B	ks	1,000	10,98	10,98
407	M	Pol132	1-rámik NILOE	ks	85,000	0,67	56,95
408	M	Pol133	2-rámik NILOE	ks	12,000	1,38	16,56
409	M	Pol134	3-rámik NILOE	ks	4,000	2,08	8,32
410	M	Pol135	5-rámik NILOE	ks	7,000	5,21	36,47
411	M	Pol136	Tesnenie NILOE	ks	2,000	1,95	3,90
417	M	Pol140	Kryt Harmony žltá	ks	3,000	44,17	132,51
418	K	Pol141	Montáž a zapojenie LED svetidla interiérového stropného	ks	8,000	19,14	153,12
419	M	Pol142	LED panel UGR PL CMFT 600x600 33W/840 4x18W	ks	8,000	45,32	362,56
420	K	210220001	Drôt FeZn 8 na povrchu	m	2,500	3,54	8,85
421	M	Pol143	FeZn 8	kg	1,000	2,44	2,44
422	M	341110000710R	CXKH-R-J 3x1,5 B 2cas 1d1a1	m	1 182,000	1,19	1 406,58
330	K	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3x2,5mm2	m	210,000	0,76	159,60
423	M	Pol144	Kábel CXKH-R-J 3x2,5 B2cas1d1a1		768,000	1,71	1 313,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
336	K	210800239.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5x2,5mm2	m	75,000	0,88	66,00
426	M	Pol147	Kábel CXKH-R-J 5x2,5 B2cas1d0A1 bezhalogénový	m	178,000	2,49	443,22
427	M	Pol148	Kábel NHXMH 5x2,5	m	12,000	4,86	58,32
338	K	210800240.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5x4mm2	m	20,000	1,08	21,60
339	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2	m	20,000	2,72	54,40
428	M	341110002100.R	CXKH-R-J 5x4 B2cast 1d1a1	m	65,000	4,46	289,90
340	K	210800241.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5x6mm2	m	30,000	1,34	40,20
341	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2	m	30,000	3,94	118,20
429	M	Pol149	CXKH-R-J 5x6 B2cast d10A1 bezhalogenovy	m	35,000	6,48	226,80
424	K	Pol145	Kábel medený uložený p.o.CYKY 5x1,5mm2	m	50,000	1,25	62,50
425	M	Pol146	CXKH-R-J 5x1,5 B2cas1d1a1	m	50,000	2,04	102,00
430	M	Pol150	Vodič medený flexibilný H07V-K 1x6 zž	m	211,000	1,13	238,43
431	M	Pol151	Vodič medený flexibilný H07Z-K 1x6 zž	m	115,000	1,27	146,05
432	K	Pol152	Vodič medený uložený pevne H07V-K 1x16	m	145,000	1,40	203,00
433	M	Pol153	Vodič medený flexibilný H07v-k 1X16 zž	m	100,000	2,79	279,00
434	M	Pol154	Vodič medený flexibilný H07V-K 1x10 zž	m	45,000	1,93	86,85
218	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre krabice, veľkosti do 100x100x50 mm,	ks	110,000	2,20	242,00
435	M	Pol155	Zásuvka dátová NILOE	ks	7,000	18,90	132,30
436	M	Pol156	Zásuvka telefónna NILOE	ks	7,000	7,59	53,13
437	M	Pol157	Keline kábel dátový	ks	40,000	0,48	19,20

Zmluvný rozpočet								Priebeh výstavby		
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Menej práce		
								%	Množstvo	Cena
O		1	Stavebné konštrukcie ...				154 908,72	5,97		9 251,37
D		HSV	Práce a dodávky HSV				65 791,51	3,94		2 589,54
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				6 229,39	10,56		657,80
K	11	389381001.Spc	Dobetónovanie schodiska vrátane prípravy podkladu a debnenia	m3	0,598	1 100,00	657,80	100,00	0,598	657,80
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				33 500,06	5,77		1 931,74
K	12	612421331.Spc	Oprava vnútorných omietok stien a stropov, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	1 233,549	7,83	9 658,69	20,00	246,710	1 931,74
D		PSV	Práce a dodávky PSV				81 381,93	8,19		6 661,83
D		713	Izolácie tepelné				4 230,07	100,00		4 230,07
K	41	713120010.Spc	Dodávka a montáž - Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	308,077	1,89	582,27	100,00	308,077	582,27
K	42	713121111.Spc	Dodávka a montáž kročajovej izolácie podláh	m2	308,077	11,64	3 586,02	100,00	308,077	3 586,02
K	43	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	54,000	1,14	61,78	100,00	54,000	61,78
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				552,50	15,72		86,85
K	47	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	10,000	4,73	47,30	10,00	1,000	4,73
M	49	449170000800.S	Prenosný hasiaci prístroj snehový 5 kg	ks	1,000	82,12	82,12	100,00	1,000	82,12
D		766	Konštrukcie stolárske				25 269,20	1,83		462,44
K	56	766_Dv6	Dodávka a montáž drevených interiérových dverí 600x1970mm s mriežkou 400x200mm (komplet v zmysle pol. Dv6) vrátane zárubne a kovania	ks	2,000	462,44	924,88	50,00	1,000	462,44
D		771	Podlahy z dlaždíc				5 698,85	6,94		395,27
M	75	5977pc01	Dlažba TaurusTAA28061, porch štandard (v zmysle projektu interiéru)	m2	16,456	24,02	395,27	100,00	16,456	395,27
D		776	Podlahy povlakové				10 887,31	6,36		692,34
M	86	284pc04	Tarkett Granit Multisafe peniažkový dezén, šedý	m2	22,319	31,02	692,34	100,00	22,319	692,34
D		783	Nátery				794,86	100,00		794,86
K	94	783522000.Spc	Náter vzduchotechnického potrubia striekaním	m2	70,000	10,85	759,50	100,00	70,000	759,50
K	95	783824220.Spc	Náter betónových povrchov - Hydroban - odtieň zelená 0500	m2	4,060	8,71	35,36	100,00	4,060	35,36

Zmluvný rozpočet								Priebeh výstavby		
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Menej práce		
								%	Množstvo	Cena

Zmluvný rozpočet							Priebeh výstavby			
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Menej práce		
								%	Množstvo	Cena
O		6	Elektroinštalácia				38 653,63	14,29		5 523,17
D		M	Práce a dodávky M				22 531,48	24,51		5 523,17
D		21-M	Elektromontáže				21 497,03	23,39		5 028,92
K	23	210010311.S	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	42,000	3,36	141,12	100,00	42,000	141,12
M	24	345410002300.S	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68	ks	42,000	1,10	46,20	100,00	42,000	46,20
K	27	210100101.S	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm2	ks	25,000	2,32	58,00	100,00	25,000	58,00
M	28	354310018000.S	Káblové oko medené lisovacie CU 4x6 KU-L	ks	25,000	0,20	5,00	100,00	25,000	5,00
K	37	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44,	ks	1,000	6,20	6,20	100,00	1,000	6,20
M	38	345340007925.S	Spínač Valena Life pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	1,000	9,27	9,27	100,00	1,000	9,27
K	39	210110024.S	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP 44,	ks	1,000	7,74	7,74	100,00	1,000	7,74
M	40	345330002970.S	Prepínač Valena Life pre zapustenú montáž, radenie 6, IP44	ks	1,000	8,41	8,41	100,00	1,000	8,41
K	41	210110041.S	Spínač zapustený vrátane zapojenia jednopolový - radenie 1	ks	16,000	2,78	44,48	87,50	14,000	38,92
M	42	345340004500.S	Spínač Valena Life zapustený, radenie č.1,	ks	16,000	4,44	71,04	100,00	16,000	71,04
K	43	210110043.S	Spínač zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	4,000	3,64	14,56	100,00	4,000	14,56
M	44	345340007955	Spínač Valena Life sériový zapustený, radenie č.5,	ks	4,000	6,27	25,08	100,00	4,000	25,08
M	46	345330003490	Prepínač Valena Life dvojité striedavý zapustený, radenie 6+6,	ks	3,000	7,52	22,56	100,00	3,000	22,56
K	47	210110045.S	Spínač zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	18,000	3,18	57,24	100,00	18,000	57,24
M	48	345330003510	Prepínač Valena Life striedavý zapustený, radenie č.6,	ks	18,000	5,20	93,60	100,00	18,000	93,60
M	50	345330003530	Prepínač Valena Life krížový zapustený, radenie č.7,	ks	6,000	7,60	45,60	100,00	6,000	45,60
K	51	210110051.S	Jednopolové tlačítko - radenie 1/0, zapustené,	ks	2,000	2,78	5,56	100,00	2,000	5,56
M	52	345310000710.S	Ovládač prístroj Valena Life zapustený, radenie 1/0,	ks	2,000	6,20	12,40	100,00	2,000	12,40
K	53	210110501.S	Vypínač vačkový S 25V J, JD, JZ 1103 A6	ks	6,000	8,40	50,40	100,00	6,000	50,40
M	54	358120004540.S	Spínač vačkový 25A, vypínač typ S25JPD 1103 A6	ks	5,000	33,05	165,25	40,00	2,000	66,10

Zmluvný rozpočet								Priebeh výstavby		
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Menej práce		
								%	Množstvo	Cena
M	59	345520000480	Zásuvka Valena Life jednonásobná, radenie 2P+T,	ks	54,000	4,81	259,74	100,00	54,000	259,74
M	61	345520000500	Zásuvka Valena Life jednonásobná, radenie 2P+T, IP44,	ks	14,000	11,46	160,44	100,00	14,000	160,44
K	62	210111023.S	Domová zásuvka s prepäťovou ochranou pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250V / 16A 2P + PE	ks	3,000	8,02	24,06	100,00	3,000	24,06
M	63	345520000470.S	Zásuvka Valena Life jednonásobná s prepäťovou ochranou	ks	3,000	38,27	114,81	100,00	3,000	114,81
K	64	210111071.S	Zásuvka spojovacia pohyblivá 10/16 A 250 V 2P + PE	ks	1,000	5,36	5,36	100,00	1,000	5,36
M	65	345530002100.S	Zásuvka spojovacia 1-násobná 16A 250V 3P PVC priamy vývod	ks	1,000	4,27	4,27	100,00	1,000	4,27
K	66	210111113.S	Priemyslová zásuvka nástenná 16 A vrátane zapojenia, IZ 1653,	ks	2,000	7,96	15,92	100,00	2,000	15,92
M	67	345510002400.S	Zásuvka nástenná priemyslová IG 1653 16A/400V/5P	ks	2,000	4,52	9,04	100,00	2,000	9,04
K	68	210120102.S	Poistka nožová veľkosť 00 do 160 A 500 V	ks	6,000	2,20	13,20	100,00	6,000	13,20
M	69	345290004250.S	Poistková vložka nožová PNA00 125A gG, veľkosť 00	ks	3,000	4,07	12,21	100,00	3,000	12,21
K	93	210203056.S	Montáž a zapojenie LED svietidla závesného	ks	7,000	19,00	133,00	100,00	7,000	133,00
M	94	348130002400.S	E7 - Závesné svietidlo SOFT LED WHITE 90X6 9545, 3000K, 1500lm, 25000A	ks	7,000	180,00	1 260,00	100,00	7,000	1 260,00
M	95	348110001600.S	Záves lankový k svietidlám 120cm	pár	6,000	6,00	36,00	100,00	6,000	36,00
K	96	210220030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 125 E	ks	1,000	19,40	19,40	100,00	1,000	19,40
M	97	345410000200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	4,36	4,36	100,00	1,000	4,36
M	98	345610005000.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3, z PP	ks	1,000	7,76	7,76	100,00	1,000	7,76
K	99	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 250 E	ks	1,000	23,60	23,60	100,00	1,000	23,60
M	100	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	4,36	4,36	100,00	1,000	4,36
M	101	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,000	10,08	10,08	100,00	1,000	10,08
K	102	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	2,000	5,75	11,50	100,00	2,000	11,50
M	103	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	2,000	0,67	1,34	100,00	2,000	1,34
M	104	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	2,000	0,64	1,28	100,00	2,000	1,28
K	105	210220042.S	Svorka územňovacia na potrubie O12 - 32 mm	ks	36,000	3,90	140,40	100,00	36,000	140,40

Zmluvný rozpočet								Pribeh výstavby		
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Menej práce		
								%	Množstvo	Cena
M	106	354410005730.S	Svorka uzemňovacia ZS 4 4mm2 BERNARD 1/2"	ks	36,000	0,98	35,28	100,00	36,000	35,28
M	110	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	1 100,000	0,58	638,00	100,00	1 100,000	638,00
M	111	341110000710.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	350,000	0,58	203,00	100,00	350,000	203,00
M	113	341110000800.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	600,000	0,91	546,00	93,00	558,000	507,78
M	119	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2	m	115,000	1,49	171,35	100,00	115,000	171,35
K	124	210800627.S	Vodič medený uložený pevne H07Z-K 4	m	450,000	0,62	279,00	27,56	124,000	76,88
M	125	341310009000.S	Vodič medený flexibilný H07Z-K 4 mm2	m	450,000	0,50	225,00	100,00	450,000	225,00
K	126	210800631.S	Vodič medený uložený pevne H07Z-K 25	m	25,000	1,34	33,50	100,00	25,000	33,50
M	127	341310009400.S	Vodič medený flexibilný H07Z-K 25 mm2	m	25,000	3,24	81,00	100,00	25,000	81,00
D	22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení					1 034,45	47,78		494,25
K	140	220280221.S	Káble bytové SYKFY 2 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách,	m	200,000	1,10	220,00	100,00	200,000	220,00
M	141	341240001900.S	Káble medený telefónny SYKFY 2x2x0,5 mm2	m	200,000	0,26	52,00	100,00	200,000	52,00
M	143	383150002800	Zásuvkový modul 2xRJ45/u, Cat.5e, do rámika Valena Life	ks	5,000	22,73	113,65	100,00	5,000	113,65
K	145	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	12,000	4,58	54,96	100,00	12,000	54,96
M	146	383150009400.S	Konektor RJ45/s ACS, Cat.5, tienený, univerzálny (lanko/drôt)	ks	12,000	0,47	5,64	100,00	12,000	5,64
K	149	220512046.S	Montáž rozvodného panelu s prepäťovou ochranou	ks	1,000	10,50	10,50	100,00	1,000	10,50
M	150	383180013400.S	Rozvodný panel 19", 4x230V, prepäťová ochrana, kábel 1 m	ks	1,000	37,50	37,50	100,00	1,000	37,50

Zmluvný rozpočet							Priebeh výstavby			
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Menej práce		
								%	Množstvo	Cena
O		7	Zdravotechnika				76 318,99	12,11		9 241,22
D		D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV				39 397,06	0,87		342,99
D		8	Rúrové vedenie				9 946,08	3,45		342,99
M	28	286110100	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 110x3,2x5000	kus	13,000	18,96	246,48	61,54	8,000	151,68
M	30	286110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	kus	5,000	38,45	192,25	10,00	0,500	19,22
K	52	899102111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 50 do 100 kg	kus	6,000	23,99	143,94	16,67	1,000	23,99
M	53	552421500	Poklop vstupný-nosnosť 40T 60x60	kus	1,000	148,10	148,10	100,00	1,000	148,10
D		D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV				36 921,93	24,10		8 898,23
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				4 569,35	21,70		991,44
K	71	721174024	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 70	m	5,000	8,48	42,40	40,00	2,000	16,96
K	72	721174025	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	m	35,000	15,67	548,45	15,14	5,300	83,05
K	73	721174042	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40	m	45,000	10,16	457,20	11,11	5,000	50,80
K	74	721174043	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50	m	45,000	11,31	508,95	4,89	2,200	24,88
K	76	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	13,000	3,03	39,39	23,08	3,000	9,08
K	77	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	9,000	3,36	30,24	44,44	4,000	13,44
K	78	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	9,000	4,97	44,73	44,44	4,000	19,87
K	81	721211710	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺ. 1000 mm pre montáž k stene	kus	2,000	46,75	93,50	100,00	2,000	93,50
K	83	721212114	Odtokový žlab dĺžky 1000 mm s krycím roštom a zápachovou uzávierkou	kus	2,000	233,55	467,10	100,00	2,000	467,10
K	85	721226127	Zápachová uzávierka sprchových vaní s nastaviteľným guľovým kĺbom na odtoku DN 40/50	kus	3,000	43,72	131,16	100,00	3,000	131,16
M	88	484B07514	HL138	kus	3,000	27,20	81,60	100,00	3,000	81,60
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				14 569,72	9,20		1 340,55
K	100	722173202	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 20x2,8 mm Rehau	m	120,000	11,18	1 341,60	21,50	25,800	288,44
K	101	722173203	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 25x3,5 mm Rehau	m	75,000	14,54	1 090,50	10,40	7,800	113,41

Zmluvný rozpočet								Priebeh výstavby		
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Menej práce		
								%	Množstvo	Cena
K	104	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	100,000	3,33	333,00	25,00	25,000	83,25
K	105	722182113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	100,000	4,35	435,00	8,00	8,000	34,80
K	127	722254106	Montáž hydrantovej skrine nástennej s výzbrojou	súbor	1,000	25,46	25,46	100,00	1,000	25,46
K	128	722254233	Požiarnie prísl.,hadic.navij. NOHA typ A25/30 na stenu 800x800x200mm	súbor	1,000	707,29	707,29	100,00	1,000	707,29
K	129	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	420,000	1,71	718,20	7,14	30,000	51,30
K	130	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	420,000	1,22	512,40	7,14	30,000	36,60
D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				14 776,09	44,44		6 566,24
K	135	725116231	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien	súbor	9,000	63,95	575,55	33,33	3,000	191,85
K	136	725119213	Montáž záchodových mís závesných	kus	9,000	38,25	344,25	33,33	3,000	114,75
K	137	725119309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	9,000	34,54	310,86	33,33	3,000	103,62
M	138	725122100	Pisoárové záchody z diturvitu štandardná kvalita bez nádrže	súbor	3,000	123,55	370,65	33,33	1,000	123,55
M	141	551908210	GEBERIT Duofix pre závesné WC s montážnou sadou	kus	9,000	202,17	1 819,53	33,33	3,000	606,51
M	142	551911150	Tlačidlo GEBERIT	kus	9,000	46,75	420,75	33,33	3,000	140,25
M	144	6423E0151	Klozet závesný, biely	kus	3,000	46,95	140,85	100,00	3,000	140,85
K	145	725122813	Demontáž pisoárov s nádržkou a 1 mušľou	súbor	3,000	6,28	18,84	33,33	1,000	6,28
K	146	725129202	Montáž pisoárov keramických	súbor	3,000	47,42	142,26	33,33	1,000	47,42
K	147	725129208	Montáž splachovača pisoára automatic.	súbor	3,000	41,85	125,55	33,33	1,000	41,85
M	148	6425D0203	Splachovač pisoarový APIS	kus	3,000	238,84	716,52	33,33	1,000	238,84
K	154	725244134	Montáž, zástena sprchová do výšky 2000 mm	súbor	5,000	66,30	331,50	100,00	5,000	331,50
M	155	5521C0191	Zástena sprchová	kus	5,000	574,03	2 870,15	100,00	5,000	2 870,15
K	156	725249101	Montáž sprchových kabín	súbor	5,000	46,75	233,75	100,00	5,000	233,75
M	157	5521A0101	Kút sprchový	kus	3,000	187,64	562,92	100,00	3,000	562,92
K	164	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbor	38,000	7,37	280,06	39,47	15,000	110,55
M	165	551410300	Ventil rohový T66 1/2 vršok T13	kus	38,000	6,12	232,56	39,47	15,000	91,80
M	167	725821200	Batéria umývadlová nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita	súbor	1,000	75,45	75,45	100,00	1,000	75,45

Zmluvný rozpočet								Priebeh výstavby		
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Menej práce		
								%	Množstvo	Cena
K	169	725829301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	13,000	15,09	196,17	15,38	2,000	30,18
M	170	725840200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	5,000	132,87	664,35	60,00	3,000	398,61
K	171	725841115	Montáž batérie sprchovej, rozteč 150 mm	kus	5,000	13,40	67,00	60,00	3,000	40,20
M	172	551925260	Sprcha ručná s hadicou	kus	5,000	13,36	66,80	60,00	3,000	40,08
K	174	725869101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	kus	13,000	6,32	82,16	7,69	1,000	6,32
K	175	725869210	Montáž zápachových uzávierok sprchových DN 40/50	kus	5,000	6,32	31,60	60,00	3,000	18,96

Zmluvný rozpočet								Priebeh výstavby		
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Menej práce		
								%	Množstvo	Cena
O		02	Detské ihrisko a sta...				13 216,51	6,43		850,00
D		M	Práce a dodávky M				10 250,00	8,29		850,00
D		43-M	Montáž oceľových konštrukcií				10 250,00	8,29		850,00
K	6	430_B	Dodávka a montáž bránky z ľahokovu 2000x1100mm vrátane nosnej konštrukcie a kotvenia, kovania a betonáže stĺpikov	ks	3,000	850,00	2 550,00	33,33	1,000	850,00
D		D1						0,00		0,00